Alevin Masculino
2000/2001
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FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
RANKING DE AIRE LIBRE

<

TEMPORADA 2.000 f 2.001

CATEGORIA ALEVIN MASCULING

Apellidos y Nombre

JOVEN GORRIZ, JULIO ALBERTO
ARAGON SANCHEZ DE LEON, JESUS
NIETO HERNANDEZ, ALVARO
PINTADO DE SANTIAGO, JORGE
ARNES GARCIA, JUAN

MENA GARAY, GUILLERMC

GARCIA REDONDOQ, JESUS ALBERTO
MARTIN MONDEJAR, CARLOS
PEREIRA BALLESTEROS, DANIEL
RESECOQ BATQ, MIGUEL

AGUIRRE VAQUEROQ, ALEJANDRQ
ERVITI RUBIA, OLMO

FUENTE HERVAS, ENRIQUE DE LA
GOMEZ CALCERRADA, JOSE RAMON
IGLESIAS BERROCAL, MIGUEL
MORENO ORTIZ, JAVIER

CHIVATO SANZ, AGUSTIN

HUERTA VILLADANGOS, JOSE FELIX
LOPEZ BARRIO, ANTONIO

MORENQ PENA, ANGEL

ZAPATA TORRADO, VAN

IGLESIAS BERROCAL, MIGUEL

GOMEZ CALCERRADA LIGERO, JOSER. 1)

SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO
MORENOQ ORTIZ, JAVIER

LOPEZ BARRIO, ANTONIO
BURDALO PEREZ, PABLO
ZAPATA TORRADO, IVAN
MENENDEZ SANCHEZ, DANIEL
LOPEZ GOMEZ, MARIO

BAREA LOPEZ, JOSE ANTONIO
BUENO MINDAN, FCO JOSE
HERNANDEZ SANCHEZ, DANIEL
SALINAS BELLON, FRANCISCO
BOLUDA CEBALLOS, IGNACIO
CHIVATO SANZ, AGUSTIN
LOPEZ MARTIN, ALBERTO
MORA MARTIN, VAN DE
HORTAL SANCHEZ, CESAR
SERRANO DE FRIAS, JAVIER
CUESTA AKA, ODISEQ

PRUEBA DE 60 Metros Lisos

Afio -
Nac Licencia . Club
89 0040/006 AT ALCORCON
S0 0027/026 AT COLMENAR
89 00271016 AT COLMENAR
89 0004/103 AD MARATHON
89 0047/014 CANAL ISABEL 1l
89 0071/011 COLEGIO BASE
89 0014/053 AJALKALA
89 0019/030 CENTRO REND FAM
83 0065/056 VIELA DE PINTO
89 0039/010 GRUPQ QASIS
89 0071/001 COLEGIO BASE
89 Q067/001 E AT MAJADAHONDA
89 0031/008 AT LEGANES
89 0057/036 ARTYNEON
89 0027/015 AT COLMENAR
89 0042/001 SPARTAK GETAFE
a0 0027/017 AT COLMENAR
89 0014/054 AJALKALA
89 0039/034 GRUPO QOASIS
89 0026/067 COLLADQ VILLALBA
89 0049/063 C.AP.

PRUEBA DE 2.000 Metros Lisos
89 0027/015 AT COLMENAR

0057/038 ARTYNEON

89 0014/061 AJALKALA
89 0042/001 SPARTAK GETAFE
89 003%5/004 GRUPO QASIS
89 0027/051 AT COLMENAR
89 0049/063 C.AP.
89 0031/009 AT LEGANES
89 0047/019 CANAL ISABEL Il
20 0032/002 AT LLOS ANGELES
90 0071/002 COLEGIO BASE
89 0031/009 AT LEGANES
89 00477023 CANAL ISABEL I
a0 0034/009 RETAMAR
a0 0027/017 AT COLMENAR
90 0034/011 RETAMAR
20 0049/026 C.AP.
83 0039/036 GRUPO QASIS
89 0052/010 CB SAN FERNANDO
89 0004/092 AD MARATHON

Lugar

ALCORCON
MOSTOLES
MOSTOLES
ALUCHE
MOSTOLES
MOSTOLES
MOSTOLES
LEGANES
ALUCHE
MOSTOLES
FUENLABRADA
ALCORCON
ARGANDA
FUENLABRADA
COLMENAR
LEGANES
MOSTOLES
PARLA
ALCORCON
PARLA
VALLEHERMOSO

MOSTOLES
VALLEHERMOSO
MOSTOLES
VALLEHERMOSO
MOSTOLES
MOSTOLES
MOSTOLES
MOSTOLES
PARLA

PARLA
MOSTOLES
PARLA
MOSTOLES

5.8. REYES
COLMENAR
VALLEHERMOSO
MOSTOLES
PARLA

PARLA
MOSTOLES

Fecha

10/06/01
09/06/01
09/06/01
13/05/01
08/06/01
09/06/01
09/06/01
07/04/01
16/12/00
09/06/01
30/05/01
31/03/01
07/04/01
30/05/01
06/05/01
07/04/01
09/06/01
28/04/01
31/03/01
28/04/01
19/05/01

09/06/01
22104101
08/08/01
22/04/01
20/05/01
09/06/01
08/06/01
09/06/0t
28/04/01
28/04/01
09/06/01
28/04/01
09/06/01
24103101
06/05/01
22/04/01
09/06/01
28/04/01
28/04/01
09/06/01



Marca
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1,36
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1,35
1,33
133
1,30
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1,30
1,30
1,30
1,30
1,29
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1,25
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1,22
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4,66
4,61
4,52
4,51
4,49
4,48
429
428
422
421
4,18
418
417
4,16
416
4,13
4,10
4,01
3,99

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
RANKING DE AIRE LIBRE

TEMPORADA 2.000/ 2.001

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

PRUEBA DE Salto de Altura

: Aiio :

VAS Apellidos y Nombre Nac Licencia . Club
PINTADO DE SANTIAGO, JORGE 89 0004/103 AD MARATHON
CHICOTE CREGO, MARIO 89 0044/027 AT S.8. REYES
OLIVARES RODRIGUEZ, MANUEL VIDAL 89 0055/013 CMA ARGANDA
CORTES ABAD, ROBERTO 89 0047/072 CANAL ISABEL 1|
MARTINEZ VIVAR, LUIS 89 0071/010 COLEGIQ BASE
SENDRA PEREZ-AGUA, OSCAR 89 0027/059 AT COLMENAR
MOREND ORTIZ, JAVIER 89 0042/001 SPARTAK GETAFE
ARNES GARCIA, JUAN 89 0047/014 CANAL ISABEL Il
CUESTA AKA, ODISEQ 89 0004/099 AD MARATHON
GARCIA REDONDO, JESUS 89 0014/053 AJALKALA
GIL LOPEZ, ALVARO 89 0004/003 AD MARATHON
MACIA CANDELA, DANIEL, 89 0071/077 COLEGIO BASE
RODRIGUEZ LLORCA, PABLO 89 0025/028 AT BOADILLA
ARIAS ALVAREZ, IVAN 89 0044/026 AT S.8. REYES
TAPIA GONZALEZ, CRISTIAN 89 0053/051 AR CONCEPCION
AMADOR BERNAL, J. MANUEL 89 0031/007 AT LEGANES
VIDO VIC, BOSKO 89 0031/011 AT LEGANES
MADALOSSO VIOLA, RICARDO 90 - 0071/009 COLEGIO BASE
POZAS AMADOR, ALBERTO 90 0071/076 COLEGIO BASE -
LOPEZ MARTIN, ALBERTO 90 0034/011 RETAMAR

PRUEBA DE Salto de Longitud

JOVEN GORRIZ, JULIO ALBERTO 89 0040/006 AT ALCORCON

PEREIRA BALLESTEROS, DANIEL 89 0085/056 VILLA DE PINTO
MORENO ORTIZ, JAVIER 89 0042/001 SPARTAK GETAFE
GONZALEZ MARTIN, ADRIAN 89 0071/008 COLEGIO BASE
ARAGON SANCHEZ DE LECN, JESUS A. 90 0027/026 AT COLMENAR
NIETO HERNANDEZ, ALVARO 89 0027/016 AT COLMENAR
OLIVARES RODRIGUEZ, MANUEL VIDAL 89 0055/013 CMA ARGANDA,
ERVITI RUBIO, OLMO 89 0067/012 E AT MAJADAHONDA
ARNES GARCIA, JUAN 88 0047/014 CANAL ISABEL I
GONZALEZ DIEZ, JAVIER 90 0071/007 COLEGIO BASE
IGLESIAS BERROCAL, MIGUEL 89 0027/015 AT COLMENAR
LOPEZ BARRIO, ANTONIO 88 0039/034 GRUPO OASIS
PINTADO DE SANTIAGO, JORGE 89 0004/103 AD MARATHON
GIL. LOPEZ, ALVARO 89 0004/003 AD MARATHON
ECHANOVE PUIG, MANUEL 89 0016/008 EL PRADO
GOMEZ CALCERRADA, JOSE RAMON 89 0057/038 ARTYNEON
GARCIA BALANDIN, DARIO 89 0025/027 AT BOADILLA
LOPEZ MARTIN, ALBERTC 90 0034/011 RETAMAR
RODRIGUEZ LLORCA, PABLO 89 0025/040 AT BOADILLA
MENA GARAY, GUILLERMO 89 0071/011 COLEGIO BASE

Lugar

MOSTOLES -
COSLADA
COSLADA

§ FDO HENARES
PARLA

ARGANDA
COSLADA

PARLA

ALCALA HENARES
PARLA

ALCALA HENARES
PARLA

PARLA

8.8, REYES
ALUCHE

PARLA

ARGANDA
ALCALA HENARES
LEGANES
VALLEHERMOSO

MOSTOLES
MOSTOLES
VALLEHERMOSO
MOSTOLES
COLMENAR
COLMENAR
COSLADA
MOSTOLES
MAJADAHONDA
MOSTOLES
ARGANDA
MOSTOLES
FUENLABRADA
MOSTOLES
VALLEHERMOSO
VALLEHERMOSO
VALLEHERMOSO
VALLEHERMOSO
VALLEHERMOSO
VALLEHERMOSO

Fecha

09/06/01
10/06/01
10/06/01
05/05/01
28/04/01
07/04/01
10/06/01
28/04/01
26/05/01
28104101
26/05/01
28/04/01
28/04/01
24/03/01
13/05/01
28/04/01
07/04/01
26/05/01
07/04/01
03/02/01

09/06/01
09/06/01
22104101
09/06/01
06/05/01
06/05/01
10/06/01
09/06/01
25/03/01
09/08/01
07/04/01
09/06/01
30/05/01
09/06/011
22/04/01
22/04/01
11/03/01
22/04/01
11/03/01
11/03/01



Marca

879
842
7.79
7,70
7.70
7,32
7.27
7,06
6,98
6,82
6,73
6,57
8,55
6,54
6,53
648
6,24
6,22
6,20
6,19

327
338
3472
35"9
36"0
372
373
3872
38"2
39"3
43"6

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
RANKING DE AIRE LIBRE

TEMPORADA 2.000 / 2.001

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

PRUEBA DE Lanzamiento de Peso (3 Kg)

Ao
Apellidos y Nombre Nac Licencia | Club

OLIVARES RODRIGUEZ, MANUEL. VIDAL 89 0055/013 CMA ARGANDA

GARCIA LAGUNA, IGNACIO 89 0071/005 COLEGIO BASE
GUTIERREZ TORRES, JUAN ALBERTO 89 0070/003 CUEVA KUN Y HEBLES
FERNANDEZ DE CORDOBA, ALVARO 89 0007/011 AD RECUERDO
MORENO PENA, ANGEL 89 0026/067 COLLARO VILLALEBA
FUENTE HERVAS, ENRIQUE DE LA 89 0031/008 AT LEGANES
CERELIO ALSINA, JORGE 89 0027/024 AT COLMENAR
HUERTA VILLADANGOS, JOSE FELIX 89 0014/054 AJALKALA
MORENO ORTIZ, JAVIER 89 0042/007 SPARTAK GETAFE
SANTOS HERRERQ, ANGEL 89 0065/057 VILLA DE PINTO
MIGUEL MORALES, JAVIER DE 89 0071/003 COLEGIO BASE
FONSECA PEREZ, OSCAR 89 00261066 COLLADO VILLALBA
GARCIA REDONDO, JESUS 89 0014/053 AJALKALA
PINTADC DE SANTIAGO,JORGE 89 0004/109 AD MARATHON
CORTES ABAD, ROBERTO 89 0047/072 CANAL ISABEL
ARRIETA CARRIEDQ, ALEJANDRO 89 0012/013 ADC POETAS
LOPEZ MARTIN, ALBERTO 90 0034/011 RETAMAR
AMADOR BERNAL, J. MANUEL 89 - 0031/007 AT LEGANES
PEREZ LAZAROQ, IGNACIO 89 0034/012 RETAMAR

SANZ AMORES, ALVARO 80 0044/031 AT §.5 REYES

PRUEBA DE Relevos 4 x 60

IGLESIAS(27/15)-ARAGON(27/26)-CHIVATO27M7}-NIETO(27/16) AT COLMENAR
GONZALEZ(71/M-AGUIRRE(T 1/1)-GONZALEZ(71/8)-MENA(71/11)  COLEGIO BASE

PEREZ(34/12)-PEREZ(34/13)1.OPEZ(34/11)-DONETCH(34/10) RETAMAR
MANUEL-DANIEL-BOSKO-ENRIQUE AT LEGANES
AGUADO(49/25)-RIVAD(49/14)-ZAPATA(49/63)-GARRIDO(49/69) C.AP.
GARCIA(36/16)-DEL RIO(36/19)-DIAZ(36/41)-GARCIA(36/20) COVIBAR
SAZN(44/431)-PICAZO(44/30)-CHICOTE(44/27)-ARAIS(44/26) AT $.5. REYES
GARCIA(2/40)-ALONSO(2/27)-GALLEGO(2/34)-CRIADO(2/39) TAJAMAR
ANTON(12/12)-ARIETA(12/13)-ASENSIO(12/14}-GARCIA(12/16)  ADC POETAS
VILLAR(33/52)-PEREZ(33/50)-MARTIN(33/9)-RAMOS(33/10) LYNZE PARLA

VILLAGRAN(26/11)-RODRIGO(26/8)-TELLADA(26/4)-MORENC(26/7) C. VILLALBA

Lugar

COSLADA
ARGANDA
ALUCHE
FUENLABRADA
ALCORCON
ALCORCON
MOSTOLES
ALCALA HENARES
COSLADA
MOSTOLES
ALUCHE
ALCORCON
ALCALA HENARES
ALUCHE

ALCALA HENARES
FUENLABRADA
COLMENAR
ALCORCON
ALUCHE
ARGANDA

S FDO HENARES
$ FDO HENARES
S FDO HENARES
ARGANDA
S FDO HENARES
8 FDO HENARES
S FDO HENARES
ARGANDA
S FDO HENARES
ARGANDA
ARGANDA

Fecha

10/06/01
07/04/01
16M12/00
12/05/01
31/03/01
31/03/01
09/06/01
26/05/01
10/06/0%
09/06/01
16/12/00
31/03/01
26/05/01
13/05/01
26/05/01
12/05/01
06/05/01
31/03/01
13/05/01
07/04/01

05/05/01
05/05/01
05/05/01
07/04/01
05/05/01
05/05/01
05/05/01
07/04/01
05/05/01
07/04/01
07/04/01



Marca

114576
12130
12137
12'36"5
1261
12'55"9
12’5778
13'04"9
1308"8
1314”4
13170
1317™
1319"6
13'28"0
13'40"5
13'65"7
14'279
151978
154872
15'68"6

1.243
1.170
1.123
965
908
898
892
859
805
800
748

522
455
265

\ FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

i

RANKING DE AIRE LIBRE

TEMPORADA 2.000 / 2.001

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

PRUEBA DE 2 Km Marcha

: Afio :

VAR Apellidos y Nombre Nac Licencia . Club
HUERTA VILLADANGOS, JOSE FELIX 89 0014/054 AJALKALA
SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO 89 0014/061 AJALKALA
MORENC ORTIZ, JAVIER 89 0042/001 SPARTAK GETAFE
GOMEZ CALCERRADA, JOSE RAMCN 89 0057/032 ARTYNEON
MARINA BERMEJO, CARLOS 89 0014/055 AJALKALA
VILLA CAMARA, JAIME 90 0014/049 AJALKALA
OTERO MARTINEZ, MANUEL 90 0014/057 AJALKALA
TELLADO GARCIA, ALEJANDRO 89 0026/004 COLLADO VILLALBA
ANGULO FERNANDEZ, JAVIER 90 0027/027 AT COLMENAR
MELLADO GARCIA, ALEJANDRO 89 0026/004 COLLADO VILLALBA
MADALQOSSO VIOLA, RICARDO 90 0071/009 COLEGIO BASE
MERIDA SALCEDO, ALFONSO 89 0085/055 VILLA DE PINTO
SANCHEZ CAMACHO, ANDRES Q0 0060/016 AT ZARZAQUEMADA
OREGON BLANCO, OSCAR 89 0014/056 AJALKALA
GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 89 0057/028 ARTYNEON
FERNANDEZ BELTRAN, JOSE ADELMO 89 0044/028 AT S.8. REYES
MENOR RODRIGUEZ, DANIEL 90 00577029 ARTYNEON
MORA MARTIN, JUAN DE 90 - 0049/026 C.AP,
GONZALEZ DIAZ, CRISTIAN 89 0065/050 VILLA DE PINTO -
JIMENEZ CABELLOS, JONATHAN 90 0085/052 VILLA DE PINTO

PRUEBA DE Tetrathlon

OLIVARES RCDRIGUEZ, MANUEL VIDAL 89 0055/013 CMA ARGANDA
PINTADO DE SANTIAGO, JORGE 89 0004/103 AD MARATHON
MORENOQ ORTIZ, JAVIER 89 0042/001 SPARTAK GETAFE
CHICOTE CREGO, MARIO 89 0044/027 AT S.5. REYES
LOPEZ MARTIN, ALBERTO 90 0034/011 RETAMAR
MARTINEZ VIVAR, LUIS 89 0071/010 COLEGIO BASE
RIVAS JIMENEZ, HECTOR 90 0049/014 CAP.

PEREZ LAZARQC, IGNACIO 89 0034/012 RETAMAR

TAPIA GONZALEZ, CRISTIAN 89 0053/051 AR CONCEPCION
ARIAS ALVAREZ, IVAN 89 0044/026 AT 8.5. REYES
SANZ AMORES, ALVARO 89 0044/031 AT S.S. REYES
PEREZ LAZARQ, JORGE 90 0034/013 RETAMAR
BARRIO PEREZ, JAVIER 90 0049/033 C.AP.

PICAZO ZABALA, LUIS MIGUEL o0 0044/030 AT $.8. REYES
FERNANDEZ BELTRAN, JOSE ADELMO 89 0044/028 AT 8.5. REYES

Lugar

ALCALA HENARES
ALCALA HENARES
GETAFE

GETAFE

ALCALA HENARES
ALCALA HENARES
ALCALA HENARES
ARGANDA
ARGANDA
MOSTOLES
ALCALA HENARES
PINTO

MOSTOLES
MOSTOLES
GETAFE
ARGANDA
GETAFE
ARGANDA

PINTO

PINTO

COSLADA
ALUCHE
COSLADA
ALUCHE
ALUCHE
ALUCHE
ALUCHE
ALUCHE
ALUCHE
COSLADA
ALUCHE
ALUCHE
COSLADA
ALUCHE
ALUCHE

Fecha

26/05/01
26/05/01
13/05/01
13/05/01
26/05/01
26/05/01
26/05/01
07/04/01
07/04/01
09/06/01
26/05/01
05/05/01
09/06/01
09/08/01
13/05/01
07/04/01
13/05/01
07/04/01
05/05/01
05/05/01

10/06/01
13/05/01
10/06/01
13/05/01
13/05/01
13/05/01
13/05/01
13/05/01
13/05/01
10/06/01
13/05/01
13/05/01
10/06/01
13/05/01
13/05/01



